Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

__________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

О даче согласия на принятие в дар в собственность муниципального образования «Город Псков» имущества, находящегося в собственности ОАО «Псковжилстрой»

    В соответствии со статьей 19 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 218 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 4 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 14.10.2008 № 552, решением Псковской городской думы от 09.11.2007 г. №  215 «Об утверждении Положения о комитете по управлению муниципальным имуществом города Пскова», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума

Р Е Ш И Л А :

1.Дать согласие на принятие в дар в собственность муниципального образования «Город Псков»:
- земельного участка с КН 60:18:0060201:2236, расположенного по адресу: Псковская область, Псковский район, СП «Завеличенская волость», южнее д. Борисовичи, площадью 23917,0 кв.м, кадастровой стоимостью 2059014,53 рублей, находящегося в  собственности ОАО «Псковжилстрой».

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом города Пскова осуществить действия по принятию имущества в муниципальную собственность муниципального образования «Город Псков» и подписать акты приема-передачи от лица муниципального образования «Город Псков».

3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава города Пскова                                                                   И.Н.Цецерский

  Проект  Решения  вносит:

И.п. Главы Администрации

города Пскова                                                                              А.В.Коновалов